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N° 44628 du 16 JUIN 2015
GEND/DPMGN,SDGP/BPSOGV,/250GCG

Direcrioy GENERALE
DE 1.4 GENDARMERIE NATIONALE

Direction des Personnels Militaires de la
Gendarmerie Nationale
Sous-direction de la Gestion du Personnel

LE MINISTRE DE LA DEFENSE

VU le décret n°® 76-1191 du 23 décembre 1976 modifié ;

VU le décret n°® 2005-850 du 27 juillet 2005 relatif aux délégations de signature des membres du
gouvernement ;

VU la décision n°® 36234/GEND/RGIF/EM/RH/BGPM/SPSOV du 29 mai 2015, portant attribution du
dipléme de qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de
I'année 2015 ;

VU la décision n°® 34207/GEND/RGAQ/BGPM/SPSOV du 29 mai 2015, portant attribution du
diplome de qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de
l'année 2015 ;

VU la décision n® 22295/RGM-PYR/BGP du 26 mai 2015, portant attribution du dipléme de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de 'année 2015 ;

VU la décision n° 12734/RGPC/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du dipléme de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n® 11484/RGLIM/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 27549/RGBRET/BGPM du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 7633/RGHN/DAO/BGP/SPNO du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n® 9082/RGBN du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;
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VU la décision n® 21756/RGPDL/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du dipléome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n® 17010/RGCVL/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du dipléme de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n°® 41453/RGRA/BGPM du 28 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 9657/RGAUV du 29 mai 2015, portant attribution du dipléme de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 30773/RGPACA/DAO/BGPM/SPSOV du 29 mai 2015, portant attribution du
diplome de qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de
l'année 2015 ;

VU la décision n® 16372/RGLR/DAO/BGP/SPNO du 26 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de ['année 2015 ;

VU la décision n® 6135/RGCORSE/BGPM du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n°® 22354/RGLOR du 21 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n°® 7230/RGALS/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du dipléme de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n°® 9221/RGCA/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du dipléome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n® 11066/RGBOURG/BGP du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n® 8132/RGFC/BGPNO du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 17169/RGNPDC/BGPM du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de
qualification supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n°® 10399/RGPIC du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de I'année 2015 ;

VU la décision n° 20304/CGOM/BP du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n° 34425/CEGN du 29 mai 2015, portant attribution du dipléme de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n® 13139/GR du 29 mai 2015, portant attribution du diplome de qualification
supérieure de gendarmerie aux sous-officiers de la gendarmerie au titre de l'année 2015 ;

VU la décision n°® 38613/GEND/DPMGN/SDGP/BPSOGV/2SOGCG du 29 mai 2015, portant
attribution du diplome de qualification supérieure aux sous-officiers de gendarmerie des formations
administratives qui relévent de ['administration centrale et du corps de soutien technique et
administratif de la gendarmerie nationale au titre de l'année 2015,




DECIDE

Art. 1er. La prime de qualification est attribuée pour compter du 1° juin 2015 aux 160 sous-officiers
dont le nom suit :

Région de gendarmerie d'Ile-de-France, zone de défense et de sécurité de Paris.

Aupetit Grégory Nigend: 179226 Numéro de livret de solde: 8037826
Buys Renaud Nigend: 180384 Numéro de livret de solde: 8036188
Goussard Jéréme Nigend: 197242 Numéro de livret de solde : 8048410
Guignier Christophe Nigend: 179274 Numéro de livret de solde: 8036622
Marais Nicolas Nigend : 174380 Numéro de livret de solde : 8034838
Mondher Adrien Nigend: 168899 Numéro de livret de solde: 8024678
Oualdi Slim Nigend : 188033 Numéro de livret de solde : 8038454
Pouillade-Magique Céline Nigend : 175638 Numéro de livret de solde: 8028586
Ranty Romuald  Nigend: 185926 Numéro de livret de solde: 8034667
Roitel Isabelle Nigend: 175671 Numéro de livret de solde: 8032217
Seyler David Nigend: 182889 Numéro de livret de solde: 8035323

Région de gendarmerie d'Aquitaine, zone de défense et de sécurité sud-ouest.

Bonnet Patrick Nigend : 137968 Numéro de livret de solde: 5281605
Girardeau Christophe Nigend: 181164 Numéro de livret de solde: 8029918 (CSTAGN)
Llinares Franck Nigend: 191135 Numéro de livret de solde: 8039858
Miranda Patrick Nigend: 175723 Numéro de livret de solde: 8034874
Sauzeat Fric Nigend : 157345 Numéro de livret de solde: 8014888
Vaudran Didier Nigend: 146971 Numéro de livret de solde: 8004898

Région de gendarmerie de Midi-Pyrénées.

Douillet Ludovic Nigend : 149277 Numéro de livret de solde: 8007033
Lucena Sébastien  Nigend: 183276 Numéro de livret de solde: 8033958
Sabatier Julien Nigend : 176393 Numéro de livret de solde : 8028781

Région de gendarmerie de Poitou-Charentes.

Fontagne Nadege Nigend: 178102 Numéro de livret de solde: 8029240
Neuter Brice Nigend: 181301 Numéro de livret de solde: 8030265
Noél Magali Nigend : 173109 Numéro de livret de solde: 8027568




Région de gendarmerie de Bretagne, zone de défense et de sécurité ouest.

Faramus
Gicquel
Lecointre
Léonardon
Pegeaud
Riu

Rouzic

Thierry
Bruno
Mickaél
Frédéric
Fabrice

Matthieu

Jean-Marc

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

162367
175468
191064
192389
167886
179547
148772

Région de gendarmerie de Haute-Normandie,

Boutet
Brugot
Cauchois
Collado
Cudorge
Delaporte
Lecourt
Mahieu
Moreno
Petit
Renaud

Revel

Romain
Vincent
Sébastien
Frédéric
Stéphane
Stéphanie
Frédéric
Olivier
Sylvain
Sébastien
Grégory
David

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

185896
177758
175877
191100
176635
180647
180047
181609
190391
181931
195401
174579

Région de gendarmerie de Basse-Normandie.

Bouffart
Feunteun
Perrelle

Robichon

Patrice
Jean-Yves
Patrice

Jérébme

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

190157
158167
152128
183454

Région de gendarmerie des Pays de la Loire.

Bruon
Clairon
Dupont

Salmagne

Alain
Yves
Sébastien

Renaud

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

104309
186084
158284
188546

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde ;

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8019333
8028443
8039854
8040459
8023676
8036697
8006578

8045837
8030567
8030530
8039815
8028823
8029828
8029746
8031139
8039280
8032739
8054025
8028079

8043665
8015541
8010075
8034078

5126718
8038120
8015732
8043316



Région de gendarmerie du Centre - Val de Loire.

Burgel
Chalopin
Gavoille
Gounet

Lamoureux

Merlaud-Guillot

Rivera
Sauzet
Sellier
Touchard
Toulon

Vial

Région de gendarmerie de Rhone-Alpes, zone de défense et de sécurité sud-est.

Arthaud
Berthilier
Besson
Bigonet
Borsa
Boudard
Braconnier
Brun
Buvry
Chabord
Charpentier
Dornier
Fabrégat
Faugier
Gauberti
Hory
Langlet
Macardier
Marquer
Morat
Nusillard

Julien
Frédéric
Jéréme
Géraldine
Christophe
Lionnel
Pascal
Dimitri
Christophe
Sabrina
Olivier

Jacques

Yannick
Jean-Michel
Pierre-Yves
Sylvain
Christophe
Pascal
Reynald
Vincent
Stéphan
David
Pierre
Julien
Daniel
André
TPascal
Sabrina
Stéphane
Stéphane
Arnaud
Jean-Pierre

Agnes

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

183877
178273
188073
174646
193634
180064
198209
192395
180078
178795
188483
159545

170058
180008
155409
145635
177229
143305
190889
163487
195761
183880
153192
191099
166750
129594
150138
174649
188072
178753
169051
196325
176323

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8043085
8030555
8038430
8028243
8040398
8029763
8044116
8040486
8029775
8029490
8044279
8016791

8025304
8029709
8013205
8004102
8036416
8000712
8039712
8020210
8047906
8036955
8011034
8039824
8022931
5282531
8007935
8028248
8038553
8029454
8024762
8048332
8028773



Pallot Dominique Nigend :
Plante William Nigend :
Potelle Julien Nigend :
Sion Laurent Nigend :
Spaeter Christophe Nigend :
Thierry Pierre-Frangois Nigend :
Tupinier Sarah Nigend :

Région de gendarmerie d'Auvergne.

Picard Philippe
Pradier Laurent
Thuault Jessy

Nigend :
Nigend :
Nigend :

185821
171946
175839
149228
183168
173706
178797

155732
193873
164136

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde ;
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

6012235 (CSTAGN)
8027070
8035461
8006789
8033878
8032104
8029491

8013471
8047685
8020894

Région de gendarmerie de Provence Alpes Cote-d'Azur, zone de défense et de sécurité sud.

Narbaud Stéphane
Roussel Jean-Philippe

Région de gendarmerie de Languedoc-Roussillon.

Labbas Emmanuel

Pons William

Nigend :
Nigend :

Nigend :
Nigend :

Région de gendarmerie de Corse.

Colbert Ludovic
Dartus Sylvie

Nigend :
Nigend :

183281
173829

183419
155115

172406
174644

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde ;

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Région de gendarmerie de Lorraine, zone de défense et de sécurité est.

Achard Ludovic
Boucant Virginie
Condi Angéline
Fagot Olivier
Gaillard Joél
Henninger Jean-Francois
Kasprowicz Christophe

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

180366
180642
173872
191773
195541
188063
188026

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numeéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8033965
8031500

8034050
8012477

8027123
8028226

8040724
8029811
8027714
8043709
8048015
8038435
8038441



Lhuillier Stéphane Nigend : 196351
Roy Cyrille Nigend : 180961
Senejoux Laurent Nigend : 192978
Thivet Romain-Pierre Nigend: 180449
Région de gendarmerie d'Alsace.
Loupmon Serge Nigend : 103219
Praud Emmanuel Nigend : 168238
Skoczylas Yann Nigend : 191161

Région de gendarmerie de Champagne-Ardenne.

Berrot Arnaud Nigend : 195525
Bouchard Ludovic Nigend : 190380
Krémer Fabien Nigend : 189196
Ribeiro Hervé Nigend : 197225
Ritoper Sébastien Nigend : 200140
Région de gendarmerie de Bourgogne.
Clement Christophe Nigend : 178984
Fauconnet Benjamin Nigend : 175185
Gaudillier Christophe Nigend : 181108
Leblanc Emmanuel Nigend : 178693
Ligerot Hervé Nigend : 144699
Prouillet Jean-Yves Nigend : 126454
Quereilhac Pierre Nigend : 180070
Taniere Brice Nigend : 178161
Vichot Julien Nigend : 192928
Volpoét Pierre-Henri  Nigend: 192384

Région de gendarmerie de Franche-Comté.

Figuiere Adrien Nigend : 175187
Ongenaed Christophe Nigend : 156244
Sanchez Paredero  Cynrille Nigend : 190629

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numeéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :
Numéro de livret de solde :

Numéro de livret de solde :

8048321
8040814
8047310
8040791

5173180
8023877
8039985

8047987
8039515
8039151
8048450
8048666

8029617
8033606
8030041
8036250
8002275
5279798
8029768
3029292
8047318
8040498

8030344
8013777
8038987




Région de gendarmerie du Nord-Pas-de-Calais, zone de défense et de sécurité nord.

Brevier Olivier Nigend: 147688 Numéro de livret de solde :

Région de gendarmerie de Picardie.

Anciaux Vincent Nigend: 183345 Numéro de livret de solde:
Bernard Frédéric Nigend: 181088 Numéro de livret de solde :
Bihet Stéphane Nigend: 187098 Numéro de livret de solde :
Charpentier Cyril Nigend: 180148 Numéro de livret de solde :
Freytag Romain Nigend: 193626 Numéro de livret de solde:
Levieille Nathalie Nigend : 157985 Numéro de livret de solde :
Thuillier Stéphane Nigend: 197728 Numéro de livret de solde :

Commandement de la gendarmerie outre-mer.

Begin Loic Nigend: 199881 Numéro de livret de solde :
Denux Yannick Nigend: 161734 Numéro de livret de solde :
Forestal Louis-Guy  Nigend: 158816 Numéro de livret de solde :
Mitte Patrick Nigend: 137759 Numéro de livret de solde :
Pauvert Julien Nigend: 172366 Numéro de livret de solde:
Quartier Dit Maire Pascal Nigend: 148395 Numéro de livret de solde:
Varlet Cédric Nigend : 183725 Numéro de livret de solde :

Commandement des écoles de la gendarmerie nationale.

Amardeil Frédéric Nigend: 190489 Numéro de livret de solde :
Cartet Sylvain Nigend: 174318 Numéro de livret de solde :
Corolleur Virginie Nigend: 174643 Numéro de livret de solde:

8008519

8034000
8030017
8046039
8035509
8047463
8018955
8048935

8048697
8018732
8016036
5281779
8027428 (CSTAGN)
8006366
8034167 (CSTAGN)

8038900
8031526
8028225

Etablissement central de I'administration et du soutien de la gendarmerie nationale.

Charton Hélene Nigend: 172344 Numéro de livret de solde :

Centre technique de la gendarmerie nationale.

Desvals Jérdéme Nigend: 170980 Numéro de livret de solde :

8027406 (CSTAGN)

8026521 (CSTAGN)



Pole judiciaire de la gendarmerie nationale.

De Mari Carole Nigend: 176311 Numéro de livret de solde : 8028733
Remillon Christophe  Nigend: 183311 Numéro de livret de solde: 8033979

Gendarmerie des transports aériens.

Baudry Quentin Nigend : 174992 Numéro de livret de solde: 8032167
Dagand Florian Nigend: 173577 Numéro de livret de solde: 8025943

Commandement des forces aériennes de la gendarmerie nationale.

Longy Guillaume Nigend: 180054 Numéro de livret de solde: 8029753

Garde républicaine.

Lebourg Elisabeth Nigend: 159878 Numéro de livret de solde: 8018098

Direction générale de la gendarmerie nationale.

Baracca Philippe Nigend: 190344 Numéro de livretde solde: 8039506
Mackaie Caroline Nigend: 180726 Numéro de livret de solde: 8029866
Morellet Tony Nigend: 168777 Numéro de livret de solde: 8024573

Art. 2. La présente décision sera notifiée aux intéressés dans les formes réglementaires, prescrites par
la note-express n® 40000/ DEF/GEND/RH/ETG du 17 aofit 2001.
Le récépissé de notification sera classé au dossier des intéressés.

Pour /1,\/ s%f%;(_fe
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